REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. (042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR.

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tii, bashkéshortit/es dhe t€
femijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmm dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né€ ligiin nr.9529,
dat& 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E BEKLARATES SE INTERESAVE

| Né bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

: Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspgktori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe {8
fémijéve madhoré.
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; INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

ku ndodhen,
entacionin qé -
plesén takuese
e jo né l‘egiistrat

o . L . Pjesa
Nr risé dhe burimi i kriji - né %
: et
Shifja ¢ apartamentit, adresa Bui n o .
- 120.000 (njeqinde ¢ njezete
ne muajin Tetor 2011, shuma -
_ y mije} Euro.
e shitjes vendosur ne depozite prane Raiffeisen Bank.
2 | Shitja ¢ autovetures "Mercedes Benz" me targe 8.000 ( tete mije) Euro g
K,ne muajin Dhjetor 201 1.
| 3 | Blerje_autoveture “Mercedes Benz", i patarguar, ne | 55000 USD _ 50%
bashkepronesi me te afermen time me targe | (pesedhjete e pese mije)
oot ™
|7 T Shtim depozite prane Raiffeisen Bank nga kursimet e | 700,000 1Leke (shtategind
pages dhe bonuseve te bashkeshortes, perfituar nga | mije leke)

institucioni.
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i k! 3
ga paga ime si gjygtar ne masen

1.042.878 leke (njemilion e d}fzete e
dy mije e teteginde e shtatedhieteetete)

o b Do Jiat s
T'e ardhura {e fituaran

Te ardhura te fituara nga paga dhe bonuset ¢ bashkeshortes 2.199.712( dy milion e njeqinde ¢
sime $1 punonjes prane Raiffeissen Bank (neto). nentedhjete ¢ nente mije e shtateqinde
e dymbedhjete) leke.

Te ardhura te fituara nga qeraja e apartamentit te ndodhur ne | 4.000 (katermije) Euro.
Bul ser 8§ muaj prej

| Mars-Tetor 201 1,me gera mujore 500 Euro.

| Te ardhura te fituara nga dhenia me gera e zyres (dyganit) me | 270.000 (dyginde e shtatedhjete mije)

sip 40 m2 ndodhur ne adresen e mesiperme prej Prillit derine | leke

Dhjetor 2011 me gera mujore 30.000 leke.

Te ardhurat nga intersat e depozites ne Raitfeisen Bank 82,350 Leke .
(tetedhjeteedymijeetregindepesedhjete) |

Te ardhurat nga interesat e depozites prane Intesa SanPaolo 310 USD (treqindedhjete)

Te ardhurat nga interesat e depozites prene Intesa SanPaolo 176 Eur (njeqindeshtatedhjeteegjashte) |
Te ardhural nga interesat e depoziles ne enter | 97.88 Euro (nentedhjeleeshtate euro e |-
(prane Intesa'SanPaclo) tetedhjeteetete cent) o
Te ardhurat nga interesat e depozites ne emer ¥ 1| 91.55 BEuro (nentedhjeteenje euro e |
(prane Intesa SanPaolo) pesedhjeteepese cent) :

@ Artur Sefedin Galf/ T
TR "S:":'.*:'f’: ZEreE 2 i
; \
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- Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).} gé
ckzistoing brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarin i
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vint ¢

deklarimit.

e T¢& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi prane Raiffeisen Bank ne shumen 120,000
Euro (njegindenjezetmije euro) per shlyerjen e
detyrimit ndaj shogerise " per blerjen e
apartamentit,

6.476 Eure (prineipal +
teres)

(giashtemtije ¢
katerqind e shtatedhjete
e gjashte)

116,185Euro
{principal)
(njegind e
gjashtembedhjetemije |
e njegind e tetedhjete e |

| Euro

pese)
Pagesa per arsiminmin ¢ femijeve prane kolegjit | 2,700 Euro 300 Euro
ne shumen 3,200 Euro dhe | (dymije e shtateqind) (peseqind)
prane gjimnazit jne shumen 1,800 | 1.800 Euro

(njemije e teteqind)

"

| Detyrim«adaj “shogerise
| blerje apartamenti

sh.pk. per

120,000 (Euro)
{njegind e njezet mije)

20,000 Ewro
(njezetmije)

1é plotésohet nga zyrtari
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regjistruar

vecmas, 1€ cilét:
¢ kané plotésuar formularin e deklarimit L]
‘nuk e kané plotésuar formularin ¢ deklarimit [ ]

Te plotesohet nga yriari

‘ Artur Sefedin Gaxhi
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INSPEKTORATLI LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€é penit 22 t€ Ligjit
jnr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Dezdemona Hekuran Gaxhi, bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhord sé bashku me prindérit ]
fémijeé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Artur Sefedin Gaxhi giygtar .
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE€ bazt (€ pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjeés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, € € verifikojné
né & gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet finapciare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Renshbami v

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété ' e
Dezdemona Hekurap Gaxha

dokument jané 1¢ vérteta die nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshité e vérteté

T plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor 10)
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

resén ku ndodhen,
kumentacionin &
uese qé zotéroni (&
egjistrat publiké, pér

né: lojin, s;perfaqm

 momentin ¢ ki
‘ -«:’-d;sponam, n

ot - apo pfti\esnﬂr, p.'
. ¢do Hoj pas:

., t€ regjistruar ose
tit té deidar;mlt, ’

Nr. risé dhe burimi | \/’lem me Pjesa
| oo e - né %
L
_______________________________ [
______________________________ [
P L
privat e celular
4 |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

‘@ Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

. organizaté tjetdr; p&r periudhén nga data e deklarimit t&é méparshém deri né€ 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

» NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

- pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit € méparshém deri né
31 dhjetm ‘{e vitit té dek larimit.

ht cdo Iloj angazhimi d

st;tnmomt, i urgdn

: angazhim;t _r;
© deklarimit -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime et].) qé
ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (8 pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajur kenfidencialitetin e tyre.

" Gjendja e detyrimit te |
mbetur pa shlyer deri

31 dhjetor (€ vitit t&
larimit

ne shifra dhe me ﬂaie)
incipal+tinteres

'Shuma e shlyer nga
klarimi i meparshem
 né 31 dhjetor ¢
deklarimit ~
me shifra dhe me fja

interes), kt:il":ez_ jatjen (mua;:h iti) dhe késti mujo
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